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OśRODEK POMOCY spottczwti

ul. Szkolna 8; 89-400 Sępólno Krajeńskie
tel.: 52 388 84 50; fax: 52 388 84 51
e-mail: ops@ops-sepolno.pl
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%pólno Krajeńskie, dnia 12.08.2020 roku
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W dniu 11 sierpnia 2020r. Urząd Miejski w Sępólnie Krajeńskim przedłożył do Ośrodka

Pomocy Społecznej w %pólnie Krajeńskim petycję złożoną przez p. Renatę Sutor w interesie

publicznym, w sprawie zmiany przepisów prawa miejscowego.

Przystępując do weryfikacji przedmiotu poproszono Ośrodek Pomocy Społecznej

w %pólnie Krajeńskim o odniesienie się do zawartej w piśmie kwestii: utworzenia miejsc

i pomieszczeń, gdzie można zostawić odzież, obuwie oraz żywność dla osób potrzebujących.
1,W odpowiedzi na powyższy postulat, Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Sępólnie

Krajeńskim informuje, iż powyższe zadania na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie w pełni zabezpiecza

tutejszy Ośrodek Pomocy Społecznej. Jest to prężnie działająca na terenie gminy Jednostka, która

dosonale diagnozuje potrzeby mieszkańców i w pełni je realizuje.lOd wielu lat realizowany jest przez
OPS w Sępólnie Krajeńskim program pomocy żywnościoJej ,,Program Operacyjny Pomoc
Żywnościowa 2014-2020 - Podprogram 2019", w ramch którego Jednostka zajmuje się dystrybucją
żywności pozyskanej z Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej w Bydgoszczy, jak również wieloletni
Program ,,Posiłek w szkole i w domu". W związku z tym, że Jednostka zajmuje się dystrybucją
żywności, na powyższe potrzeby organizuje stosowne do tego zaplecze, które pozwala jej
na składowanie tych produktów oraz innych środków pomocowych. De facto gmina Sępólno Krajeńskie
stanowi niewielkie środowisko. W takiej przestrzeni, łatwo dostrzec potrzeby drugiego człowieka,

zatem pomoc cz«;sto udzielana jest na zgłoszenie. Pracownicy OPS uzyskując infotmację o potrzebie
wsparcia, dokonują oceny sytuacji i reagują w sposób, jaki zapewni bezpieczeństwo socjalne.

Reasumując powyższe, zlożone wyjaśnienia wskazują jednoznacznie, że postulat Wnoszącej
w przypadku Gminy %pólno Krajeńskie jest bezsasadny. Ośrodek Pomocy Społecznej w %pólnie
Krajeńskim prowadzi szerokie spektrum działań społecznych, które wychodzą naprzeciw
oczekiwaniom mieszkanców w sferze pomocowej.

Sz. P. Franciszek Lesinski

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Sępólnie Krajeńskim
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